
Usnesení 

z 9. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 1.4.2015 od 8 hodin 

v kanceláři starosty města 

!!! Upraveno!!! 

RaM po projednání schválila: 

 

Usnesení č. 107/15: 

Rada města schválila program jednání RaM dne 01.04.2015.(5) 

 

Usnesení č. 108/15: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení:  p. Andrea Kulíková, p. Zděnka Myšíková. 

(5) 

 

Usnesení č. 109/15: 

Rada města schválila pronájem pozemku p.č. 1230/4 část o výměře 4 m2 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí paní K.K., bytem Benešov nad Ploučnicí za účelem umístění květin před prodejnou 

„Květinářství“ na dobu určitou a to od 1.4.2015 do 30.10.2015. (5) 

Usnesení č. 110/15: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy mezi městem Benešov nad Ploučnicí a paní 

K.K. bytem Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 111/15: 

Rada města schválila záměr prodeje pozemku p.č. 678 o výměře 1533 m2 (zahrada) v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí.  (3, 2 zdrželi - Ušák, Provazník) 

Usnesení č. 114/15: 

Rada města schválila uzavření zemědělského pachtu pozemku p.č. 297 o výměře 12 220 m2 

v k.ú. Heřmanov se společností AGROPOS Farm, s.r.o., Heřmanov 144, Děčín za účelem 

provozování zemědělské činnosti – tvorba pícnin na dobu neurčitou.  (5) 

Usnesení č. 115/15: 

Rada města schválila pachtovní smlouvu mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností 

AGROPOS Farm, s.r.o., Heřmanov 144, Děčín. (5) 

Usnesení č. 116/15: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska pro investora stavby Severočeské 

vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, Teplice ke stavbě DC 002 020 Benešov nad 

Ploučnicí, ul. Cihelní x Pod Táborským vrchem – rekonstrukce vodovodu a kanalizace na 

parcele st. 562, 1345/1, 1373, 1358/1, 1241, 1358/2, 1367/2, 1360, 1358/10, 1372, 51/1 a 

51/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 117/15: 



Rada města schválila uzavření smlouvy o dílo na „Zpracování žádosti o dotaci -Zkvalitnění 

nakládání s biologicky rozložitelnými odpady - Benešov nad Ploučnicí“ s firmou SPF Group, 

s.r.o., IČ: 25492781, za cenu 82.000,- Kč bez DPH. (5) 

Usnesení č. 119/15: 

RaM schválila výši zisku p.o. Služby města Benešov nad Ploučnicí za rok 2014 ve výši 139 

133,48 Kč následovně: zisk z hlavní činnosti   69.680,66 Kč a zisk z vedlejší činnosti  69.452,82 

Kč. (5) 

Usnesení č. 120/15: 

RaM schválila rozdělení zisku p.o. Služby města Benešov n .Pl. za rok 2014 ve výši 139.133,48 

Kč následovně: rezervní fond   66.633,48 Kč a fond odměn 69.500,00 Kč. (5) 

Usnesení č. 121/15: 

RaM schválila odpisový plán p.o. Služby města Benešov nad Ploučnicí pro rok 2015 dle 

rozpisu. (5) 

Usnesení č. 123/15: 

Rada města schválila zisk p.o. Školní jídelna Benešov nad Ploučnicí za období roku 2014 ve 

výši 127.005,80 Kč v tomto členění: zisk z hlavní činnosti 101.983,39Kč a zisk z vedlejší 

činnosti  25.022,41 Kč. (5) 

Usnesení č. 125/15: 

RaM schválila rozdělení zisku p.o. Školní jídelna Benešov n.Pl. za období roku 2014 ve výši 

127.005,80 Kč v tomto členění: rezervní  fond:   67.005,80 Kč a fond odměn:  60.000 Kč. (4 

pro, 1 zdržela (p. Myšíková) 

Usnesení č. 126/15: 

RaM schválila odpisový plán p.o. Školní jídelna Benešov n.Pl. pro rok 2015 dle rozpisu. (5) 

Usnesení č. 128/15: 

Rada města schválila zlepšení hospodářský výsledek ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, p.o. za 

rok 2014 ve výši 733.417,49 Kč. (5) 

Usnesení č. 129/15: 

Rada města schválila použití zlepšeného hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Benešov nad 

Ploučnicí, p.o. za rok 2014 ve výši 733.417,49 Kč převodem do rezervního fondu příspěvkové 

organizace. (5) 

Usnesení č. 130/15: 

Rada města schválila převod částky 700 000 Kč z rezervního fondu ZŠ a MŚ Benešov n.Pl. p.o.  

do fondu investic ZŠ a MŠ Benešov n.Pl., p.o. k použití dle § 31 odst. 2 zákona č. 250/2000 

Sb., v platném znění. (5) 

 



Usnesení č. 131/15: 

Rada města schválila čerpání fondu investic ZŠ a MŠ Benešov n.Pl., p.o. na nutné investice a 

opravy následovně:  

- Oprava podlahy v tělocvičně v budově Opletalova 699 ve výši 80 000 Kč 

- Oprava podlah tříd v budově školy ul. Komenského ve výši 60 000 Kč 

- Malování tříd, nátěry, tabule, omítky a malba v keramické dílně na budově ZŠ ul. 

Komenského 100 000 Kč 

- Výtah v budově mateřské školy částka 100 000 Kč 

- Rekonstrukce toalet na budově Komenského 350 000 Kč. (5) 

 
Usnesení č. 135/15: 

Rada města schválila zřízení školního klubu při ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, p.o. (5) 

Usnesení č. 136/15: 

Rada města schválila podání žádosti o zřízení dvou přípravných tříd při Základní škole a 

Mateřské škole Benešov nad Ploučnicí, p.o.  (5) 

 

Usnesení č. 140/15: 

Rada města schválila příspěvek ve výši 5000 Kč Klubu železničních cestovatelů - Lužický 

motoráček. (5) 

Usnesení č. 141/15: 

Rada města schválila záměr provozování motoráčku Benešov n.Pl. – Kamenický Šenov pro 

sezónu 2016. (5) 

 

RaM po projednání revokuje: 

 

Usnesení č. 112/15: 

Rada města revokuje usnesení č. 173/09 ze dne 29.4.2009. (5) 

 

Usnesení č. 113/15: 

Rada města revokuje usnesení č. 251/2009 ze dne 24.6.2009. (5) 

 

 

 

 



RaM po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 118/15: 

RaM bere na vědomí rozbor hospodaření p.o. Služby města Benešov nad Ploučnicí za rok 

2014.  

Usnesení č. 122/15: 

Rada města bere na vědomí zprávu o hospodaření a činnosti p.o. Školní jídelna za rok 2014.     

Usnesení č. 127/15: 

RaM bere na vědomí přerušení provozu školní družiny při ZŚ a MŠ Benešov nad Ploučnicí  

v období velikonočních prázdnin tj. 2.4.-3.4.2015. 

Usnesení č. 132/15: 

Rada města bere na vědomí informaci ředitelky ZŠ a MŠ Benešov n.Pl., p.o. o podání 

projektové žádosti o dotaci z dotačního programu ,,Podpora zabezpečení ochrany škol a 

školských zařízení,,. 

Usnesení č. 133/15: 

Rada města bere na vědomí oznámení o termínu zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání 

v mateřské škole pro školní rok 2015/2016. 

Usnesení č. 134/15: 

Rada města bere na vědomí kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání. 

Usnesení č. 137/15: 

RaM bere na vědomí informaci ředitelky ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, p.o.  o přerušení 

provozu MŠ od pondělí 13. července 2015 do pátku 21. srpna 2015. 

Usnesení č. 139/15: 

Rada města bere na vědomí zprávu pana Krase, právního zástupce města. 

 

 

 

RaM po projednání ukládá: 

 

Usnesení č. 124/15: 

RaM ukládá ředitelům příspěvkových organizací města předložit v termínu do 30.4.2015 

zprávu o čerpání odměn z fondu odměn příspěvkové organizace a to od roku 2012 (včetně) a 

to jmenovitě, s odůvodněním vyplacené odměny. 

 

 

 



 

 

 

Usnesení č. 138/15: 

RaM ukládá ředitelce p.o. ZŠ a MŠ Benešov n.Pl. Mgr. Tesarčíkové a vedoucí RC p. Kulíkové 

společně zpracovat podmínky pro zájemce o využití RC v době od 20.7. do 31.7.2015  

v termínu do jednání RaM 22.4.2015. 

 

 

 

 

 

.............................................                                               ........................................................ 

Filip Ušák                                                                                       Mgr. Petra Tojmarová                                                                                                         

starosta města                                                                                     místostarostka 


